平成 25 年 4月 26 日

各 位

会 社 名 大同工業株式会社

代表者名 取締役社長 新家 康三

(コード番号 6373 東証第一部)

問合せ先 常務取締役管理本部長 平野 信一

(TEL 0761－72－1234)

関係会社投資損失引当金繰入額の計上に関するお知らせ

当社は平成 25 年 3月期において、下記のとおり関係会社投資損失引当金繰入額を計上することとい

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．関係会社投資損失引当金繰入額の計上

当社の連結子会社である Daido Industria De Correntes Da Amazonia Ltda.（ブラジル）に対

する出資について、同社の財政状態および業績状況等を勘案し、健全性の観点から特別損失とし

て関係会社投資損失引当金繰入額 565 百万円を計上いたします。

２．業績に与える影響

上記関係会社投資損失引当金繰入額は、個別決算上において Daido Industria De Correntes Da

Amazonia Ltda.の財政状態等に応じて計上するものであり、連結業績へ与える影響はありません。

なお、平成 25 年 3月期の業績につきましては、本日開示の「業績予想の修正に関するお知らせ」

をご参照ください。

以 上